MepBeHcTBO Pecnybnukn Benapyck B nporpaMmMe coOpeBHOBaHWI "Becesblii AenbhuH"
Morunes, 29. - 31.5.2024

AucTtaHuua 14 Manbunky, 100m BosibHbIl CTWU/b 2010 v monoxe
31.05.2024 - 11:38 CTapTOoBbIi NPOTOKON
MC OtkpbiTble: 50.40 / KMC Otkpbitbie: 54.20 / 1 OTkpbITbie: 58.40 / 2 OTkpbiTbie: 1:05.70 / 3 OTkpbiThie: 1:14.20

Ne  damunua Nma rlp Paspsag, O6nacTtb 3anB.pes.

3annbiB 1 n3 8

1 ACTALWEB Vocud 10 1 MwuHCK 56.54
2 OEOOPOB borpaH 10 1 MuvHckas o6nacTb 56.14
3 14X Hukuta 10 1 MwuHCK 55.65
4 WNWY fleHnc 10 KMC MWHCK 54.12
5 BOrgeEBWNY 3axap 10 1 IpogHeHcKasi obnacTb 55.22
6 JIOTMHOB AHppeé 10 1 Morunesckas obnactb 55.90
7 BEBELLKO AnekcaHap 10 1 Butebckas obnactb 56.28
8 TABPUNIOBWY Cepreii 10 1 BpecTckast o6nacTb 57.36
3ansbiB 2 3 8
1 LWYNbIrAT Bayecnas 10 1 Butebckas obnactb 59.24
2 MOXOPEB Bsuvecnas 10 2 romenbckas obnactb 58.79
3 OPELLKO AnekcaHgp 10 1 MwuHckast obnactb 58.71
4 KO3/IOBCKUI BukTop 10 1 BpecTckas o6nactb 58.01
5 KAPYHOC Huknta 10 2 MwuHckast obnacTb 58.40
6 T1ABJIOBEL, AkoB 10 2 MWHCK 58.78
7 MYPALLKA ApceHuii 10 2 Bpectckas obnactb 59.01
8 POMAHOB Martseii 10 1 MuHCK 59.59
3ansbie 33 8
1 MUWWYK Pagucnas 11 2 MwuHcK 1:00.03
2 OAHWNBYEHKO PomaH 10 2 romenbckas obnactb 59.95
3 Uyaunno Hasap 11 2 MuHCK 59.64
4 MWHYEHA AHTOH 10 2 MwuHcK 59.62
5 JIEOHOB Angpeii 10 2 MwuHcK 59.64
6 BEIYH Angpeii 10 2 Morunesckas 06nacTb 59.85
7 KAMNYCTUH UnbAa 10 2 romesnbckas 06nactb 1:00.00
8 MAPTUHKEBWY nbs 11 2 MuHcK 1:00.12
3annbie 4 n3 8
1 BOXKOB Huknta 10 2 Fomesibckas 06n1acTb 1:01.00
2 TOJNIOBHULKWNI UBaH 11 2 MwuHCK 1:00.75
3 TYPCKUW Tumyp 11 2 MwuHcK 1:00.60
4  XNNCTOBCKUW Tumyp 10 2 IpoaHeHckan obnacTb 1:00.20
5 CTAHKEBWY Urnat 10 2 MwuHcK 1:00.40
6 UbIFEP MaTpuk 10 2 MwuHcK 1:00.66
7 AHTOHEHKO TlMnatoH 11 2 romesnbckas 06n1acTb 1:01.00
8 BAPAHOBCKMUW Makcum 10 2 MuHcK 1:01.04
3ansbiB 513 8
1 TPOXUMYUK Tumodpeii 10 2 IpoaHeHckas obnacTb 1:02.18
2 KYKYWKWH AnekcaHgp 11 2 MwuHcK 1:01.70
3 TbIWKEBWY Bnagucnas 10 2 MwuHcK 1:.01.60
4 TPAKOBWY Bnagucnas 10 2 BuTtebckana ob6nactb 1:01.10
5 KOHOAYPOB Ineb 10 2 Butebckasa obnactb 1:01.11
6 LWEBLOB Anekcei 11 2 MuHckast o6nacTb 1:01.69
7 TPYLWEBCKWI Mapat 10 2 MwuHcK 1:02.09
8 KAPAYYH CewmeH 10 2 MwuHcK 1:02.55
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MepBeHcTBO Pecnybnukn Benapyck B nporpaMmMe coOpeBHOBaHWI "Becesblii AenbhuH"

Morunes, 29. - 31.5.2024

OucTtaHuus 14, Manbumky, 100m BonbHbIA CTU/b

3annbiB 6 13 8

ONO U WNPE

KOPOJIEB Makcum
LWMHKEBWY MaTseii
BANbKO [eHnc
BEYPEIN Margeii
KOBEJIEB Anekceli
KPbIMNEL, Kupunn
MAKAE/L Hukonalii
EPUMYNK Kupunn

3annbiB 7 13 8

O~NO OIS WN -

JNINNCKUIA Tumodpeit
MOPIYHOB Tumodeii
TEPEHTBLEB Erop
3VNHOBMWY BoraaH
YXXUTNHCKUIA Knpunn
NbICEHKOB Kupwunn
BOHOAPEHKO ApTtem
MONYAH Omutpwii

3annbiB 8 n3 8

O~NO O WN B

CTATKEBWY KnumeHTHin
APOLWWEBWY Ceprei
MAJIKOTKO MaBen
KOPBYT Anekceii
BOPOBEW Marseii
MAMOHOB Martseii
PEYT MatBei
MAPTULWEHKO VBaH
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11
10
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MwuHckas 06n1acTb
MoruneBckasi 061acTb
MuHCK

MuHCK

MoruneBckasi 061acTb
IpoaHeHckas obnacTb
MmHCK

MmHCK

NNDNWNNDNDN

MwuHckas 06n1acTb
MoruneBckasi 061acTb
MoruneBckasi 061acTb
MuHCK

MwuHckas 06n1acTb
MuHCK

Fomenbckasa obnacTb
MuHCK

NNDNNDNWDNDN

MuHCK
MuHCK
MuHCK
MuHCK
MuHCK
MuHCK
MuHCK
MoruneBckasi 061acTb

WWNDNNWDNW

1:04.14
1:04.01
1:03.95
1:02.92
1:03.70
1:04.00
1:04.13
1:04.40

1:05.23
1:04.76
1:04.70
1:04.58
1:04.60
1:04.73
1:05.00
1:05.35

1:10.37
1:07.36
1:06.34
1:05.38
1:06.23
1:06.69
1:08.86
1:12.50
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