"

, 29. - 31.5.2024

14 31.05.2024 - 11:38		, 100m			2010
: 50.40 /	: 54.20 / 1	: 58.40 / 2	: 1:05.70 / 3	: 1:14.20	
	/				
1 8	,				
1	10	1			56.54
2	10	1			56.14
3	10	1			55.65
4	10	4			54.12
5 6	10 10	1 1			55.22 55.90
7	10	1			56.28
8	10	1			57.36
2 0					
2 8	10	1			59.24
1 2	10	1 2			59.24 58.79
3	10	1			58.71
4	10	1			58.01
5	10	2			58.40
6 7	10 10	2 2			58.78 59.01
8	10	1			59.59
38					
1	11	2			1:00.03
2 3	10 11	2			59.95 59.64
4	10	2			59.62
5	10	2			59.64
6 7	10	2			59.85
8	10 11	2 2 2 2 2 2 2 2			1:00.00 1:00.12
		_			
48					
1	10	2 2			1:01.00
2 3	11 11	2			1:00.75 1:00.60
4	10	2			1:00.20
5	10	2			1:00.40
5 6 7	10	2			1:00.66
7 8	11 10	2 2 2 2 2 2			1:01.00
0	10	2			1:01.04
5_8					
1	10	2			1:02.18
2 3	11	2			1:01.70
3 4	10 10	2			1:01.60 1:01.10
5	10	2			1:01.11
6	11	2			1:01.69
7	10	2 2 2 2 2 2 2 2			1:02.09
8	10	2			1:02.55

H

, 29. - 31.5.2024

						,	
		14,	, 100m				
	6	8					
1				10	2	1	1:04.14
2				11	2 2 2 2 3 2		1:04.01
3				11	2	1	1:03.95
4				10	2	1	1:02.92
4 5 6				10	3		1:03.70
				10	2	1	1:04.00
7				10	2 2	1	1:04.13
8				12	2	1	1:04.40
	-	•					
	7	8					
1				10	2 2 3		1:05.23
2 3				10	2		1:04.76
				11	3		1:04.70
4				11	2 2 2 2 2		1:04.58
5				12	2		1:04.60
6 7 8				10	2		1:04.73
7				12	2		1:05.00
8				11	2	1	1:05.35
	8	8					
1				11	3	1	1:10.37
2				10	2		1:07.36
2				11	3		1:06.34
4				10	3 2 3 2 2 2 3 3		1:05.38
5				10	2		1:06.23
6				11	2		1:06.69
7				10	3		1:08.86
8				13	3		1:12.50